Oficio GP. Nº. 940/2005

Botucatu, 22 de novembro de 2005.

Prezado Senhor:

Solicitamos de Vossa Senhoria, o reconhecimento da imunidade da taxa de Registro e Licenciamento de veículos oficiais do município, conforme PORTARIA CAT Nº 56 DE 21/08/1996.

Requeremos ainda a isenção de IOF, relativo ao DPVAT dos veículos abaixo citados, conforme  DECRETO PARLAMENTAR DE Nº 2888.
VECTRA GLS/EXPRES.2.2/2.0 MPFI (GAS) – PLACA BPY5842
VECTRA GLS/EXPRES.2.2/2.0 MPFI (GAS) – PLACA BNZ0123

GOL CL 1.8 MI (GAS) – PLACA BPY5989

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

À
SECRETARIA DA FAZENDA DE SÃO PAULO
A/C – CAIXA ECONOMICA ESTADUAL